
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 05 апреля 2013 года                                                                                            № 10 
                                                                         

с. Кривое 
 

О внесении изменения в решение Кривинского сельского Совета депутатов                   
Панкрушихинского района Алтайского края от 25.12.2012 № 46 «Об утверждении 

Положения об административной комиссии при Администрации                                   
Кривинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края» 

 
Руководствуясь частью 1 статьи 23.2.  Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях, статьей 23 Устава муниципального образования 
Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Кривинский сельский 
Совет депутатов  Панкрушихинского района Алтайского края 

 
РЕШИЛ: 

 
1.Внести в решение Кривинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского 

района Алтайского края от 25.12.2012 № 46  «Об утверждении Положения об 
административной комиссии при Администрации Кривинского сельсовета 
Панкрушихинского района Алтайского края» следующее изменение: 

1.1. в пункте 12 раздела 1 Положения об административной комиссии при 
Администрации Кривинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края 
слово «шестнадцатилетнего» заменить на слово «восемнадцатилетнего» 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, социально-экономическому развитию, 
социальной политике и бюджету (А.В. Абрамов). 

 
      
           

Глава сельсовета                                                                                      С.Н. Решетов 
 
 

 
Обнародовано 08.04.2013 на информационном стенде  
в Администрации сельсовета, а также информационных стендах 
в селе Береговое и поселке Лебедиха 
 
Экспертное заключение  от 28.02.2013 № 832/264/16/5-07 

 
 


